Via original assinada nas dependências do Cis-Comcam

T E R M O  D E  DISPENSAD E  L I C I T A Ç Ã O  13 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 10/04/2019       PROTOCOLO:  /  PROCESSO: 212019

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: IMOBILIÁRIA FABRI LTDA ME

Endereço: São Paulo, 1218
Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.300-360

CNPJ: 08.536.569/0001-88  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-0200
OBJETO

Opresente certame consiste em contratação de  aluguel de imóvel destinado ao Centro de Especialidades, para atendimento do programa

Comsus, nas Redes Mãe Paranaense, MACC  e Idosos num período de 12 meses.

JUSTIFICATIVA

Oserviço fornecido no local citado acima é de fundamental para os pacientes da região da Comcam.

Programática Fonte Descrição
DESPESA

0100510302000520063390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)
Qtde. Unidade Descrição Item Orde Lot V. Unitário V. Total

 1   1   3053   12 ALUGUEL  DE CASA EM ALVENARIA  R$4.845,00  R$58.140,00 Meses

Total:  R$58.140,00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1 www.elotech.com.br